
PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAGISTRÁ T HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

ODBOR ROZPOČTU

MHMPXP4L1 Q42

Č.j.MHMP 1317509/2016

Stejnopis 2

OBJED
IDatum I

NÁVKA
28.7.2016 I

vc. __ o_oo_o_4_'2_o_16_'R_o_Zl_o_6_' __ 1

kontrolní číslo e- Tender·j K·647-995-080

Objednatel: Hlavní město Praha Dodavatel: WEIL, GOTSHAL & MANGES
Zastoupené s.r.o. advokátní kancelář
Ing. Zdenou Javornickou, Charles Bridge Centerzástupkyní ředitelky MHMP

sídlo: Mariánské nám. 2 sídlo: Křižovnické náměstí 193/2
11001 Praha 1 11O 00 Praha 1

IČO: 00064581 IČ: IČ 25621050
DIČ: CZOO064581
kontaktní kontaktní JUDr. Muzikář
osoba: osoba:
tel. spojení: tel. spojení:
fax: fax:
e-mail: e-mail:

Název akce: Zpracování vyjádření k žalobě

Hlavní město Praha tímto objednává právní služby v níže uvedeném rozsahu:

Předmětné právní služby budou zahrnovat přípravu vyjádření hlavního města Prahy k žalobě
Ministerstva vnitra ČR ze dne 13. 6. 2016, jíž se Ministerstvo vnitra domáhá zrušení bodu II.
usnesení Rady hlavního města Prahy Č. 3119 ze 44. schůze konané dne 15. 12.2015, kterým
byly změněny stanovy společnosti Operátor OPENCARD, a.s. (nyní Operátor ICT, a.s.), a to
včetně provedení souvisejících právních analýz a rešerší v odborné literatuře a rozhodovací
praxi soudů.

Podpisem této objednávky oběma jejími účastníky vzniká dodavateli povinnost realizovat
předmět plnění v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže uvedenému zástupci
objednatele a objednavateli vzniká povinnost zaplatit dodavateli odměnu dle času skutečně
vynaloženého při realizaci předmětu plnění.

V souladu s ustanoveními českého právního řádu akceptací této objednávky bude založen
vztah mezi advokátem a klientem, přičemž klientem je objednatel a advokátem je dodavatel.

Cena za předmět plnění: Rozsah shora uvedených právních služeb nepřesáhne celkem 60
hodin, tj. při sazbě 3.900,- Kč bez DPH za 1 hod. právních služeb poskytnutých advokátem
nebo advokátním koncipientem celková odměna nepřesáhne částku 234.000,- Kč bez DPH.
V této částce jsou zahrnuty veškeré obvyklé náklady dodavatele vynaložené v souvislosti
s poskytováním právní služby, respektive realizací předmětu plnění. Daň z přidané hodnoty
bude účtována podle platných právních předpisů.

•



Platební podmínky: Úhrada za splnění této veřejné zakázky malého rozsahu bude provedena
v Kč, bezhotovostním převodem na účet dodavatele, a to jednorázově, po řádném splnění této
veřejné zakázky, na základě daňového dokladu vystaveného dodavatelem v souladu se
zákonem Č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů a v souladu
s ostatními právními předpisy. Daňový doklad bude vystaven se splatností nejméně 21
kalendářních dnů od doručení daňového dokladu objednateli na adresu uvedenou v záhlaví
této objednávky. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat veškeré náležitosti
předepsané zákonem o DPH a ostatními právními předpisy, je objednatel oprávněn tento
daňový doklad vrátit dodavateli, přičemž lhůta splatnosti (opětovně 21 kalendářních dnů)
začne běžet od doručení opraveného daňového dokladu splňujícího požadavky stanovené
právními předpisy.

Stanovený termín a místo plnění: Předmět plnění dle této objednávky se dodavatel zavazuje
předat k rukám Ing. Zdeny Javornické, zástupkyně ředitelky MHMP v dohodnutém termínu.

Výpověď: Jak objednatel, tak i dodavatel mohou ukončit tento smluvní závazek kdykoliv po
předání písemné výpovědi druhé straně. Mandát dodavatele daný touto objednávkou vyprší
automaticky, jakmile bude poskytování poradenství popsané výše ukončeno nebo dodavatel
odešle konečnou fakturu objednateli.

Další podmínky: Účastníci této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka
byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je
veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, předmětu, číselné označení této
objednávky, datum jejího podpisu a její text. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti
uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského
zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších
podmínek.

Tato objednávka má dvě strany a je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží
objednatel a jeden dodavatel.

Za objednatele:

Hlavní město Praha
Ing. Zdena Javornická

ředitelka Sekce finanční a správy majetku

Dodavatel objednávku akceptuje.

V Praze dne ..k(ť?(2<:Jlfl

W


